[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）

奨励金交付申請書

　　　　年　　月　　日

赤穂市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
連 絡 先

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で指定事業者として指定を受けたので、赤穂市工場立地促進条例第６条の規定による 　　　　年度奨励金の交付を受けたく、同条例施行規則第６条の規定により下記のとおり申請します。
　なお、脱炭素奨励金を申請する場合においては、設置する設備が脱炭素に資する設備であることを証明します。

記

奨励金の額
	奨励金の区分
	交付申請額

	工場設置奨励金
	円

	雇用奨励金
	円

	脱炭素奨励金
	円

	合　　計
	円

※　各奨励金の算出基礎は別紙のとおり

別紙
	操業開始時における投下固定資産総額
	工場用地取得費
	円

	工場建設費
	円

	償却資産取得費
	円

	合 　　     計
	円

	操業開始時における常用
従業員新規雇用者数
	　人

	脱炭素奨励金
工場設置奨励金

	対  象  施  設
	工場全体に対する
　　　　　　年度
固定資産税額
（A）
	既設部分に対する
　　　　　　年度
固定資産税額
（B）
	支給割合

(C)
	奨励金の額

（A－B）×(C)

	工　場　用　地
	　円
	　円
	％
	円

	家　　　　　屋
	　円
	　円
	％
	円

	償　却　資　産
	　円
	　円
	％
	円

	申　請　年　度
	初年度　・　第2年度　・　第3年度

	雇用奨励金
	当該年度における常用従業員
の新規雇用者数（A）
	奨励金の額
（A）×２０万円

	　　人
	　　　　　　　　　　　　　　円

	申　請　年　度
	初年度　・　第２年度

（添付書類）
(1) 投下固定資産総額を証する書類
(2) 固定資産台帳の写し
(3) 市税の納税証明書
(4) 常用従業員の新規雇用者を証する雇用保険加入者一覧表
(5) その他参考資料